[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИИ МИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.02.2017 г.                                                                                                                         № 32
поселок Мирской

 Об отмене режима «Повышенная готовность» на территории                           Мирского сельского поселения  Кавказского района

В связи со стабилизацией погодных условий, отсутствием угрозы возникновения чрезвычайной ситуации на территории Мирского сельского поселения Кавказского района, на основании статьи 4 Федерального закона                          от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О Защите населении территорий                               от чрезвычайных ситуаций природного техногенного характера»,                                             п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить режим «Повышенная готовность» при угрозе чрезвычайной ситуации на территории Мирского сельского поселения Кавказского района                     с  27 февраля  2017 года.

2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на ведущего специалиста администрации Мирского сельского поселения Кавказского района Гаджаеву Галину Александровну.

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Мирского сельского поселения
Кавказского района                                                                             И.Б. Костенко